
ZARZĄDZENIE NR 146/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6913D84F-01ED-4CCC-B2BB-05E82615BEE5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek hali basenowej  107-0000-00091 szt. 1 

2.  
Instalacja kanalizacji sanitarnej 

wewnętrzna - Hala basenowa  
210-0000-00748 m/szt. 12/11 

3.  
Instalacja kanalizacji sanitarnej 

zewnętrzna - Hala basenowa  
210-0000-00749 szt./m² 1/m² 

4.  
Instalacja elektryczna wewnętrzna - 

Hala basenowa  
211-0000-01609 szt. 3 

5.  
Instalacja centralnego ogrzewania 

wewnętrzna - Hala basenowa  
211-0000-01610 szt. 1 

6.  
Instalacja wodociągowa wewnętrzna - 

Hala basenowa  
211-0000-01611 szt. 1/m² 

7.  
Instalacja węzła cieplnego -  

Hala basenowa  
211-0000-01612 szt. 7 

8.  
Technologia basenowa wewnętrzna - 

Hala basenowa  
211-0000-01613 szt./kpl 16/1 

9.  
Kanalizacja deszczowa -  

Hala basenowa  
211-0000-01614 szt./m 23/326 

10.  
Instalacja wodociągowa zewnętrzna - 

Hala basenowa  
211-0000-01615 szt./m/kpl 5/82/2 

11.  
Instalacja elektryczna zewnętrzna - 

Hala basenowa  
211-0000-01616 szt. 1 

12.  Zieleń - Hala basenowa  291-0000-01271 szt./ha 93/0,0238 

13.  
Elementy małej architektury -  

Hala basenowa  
291-0000-01272 szt./kpl 1/1 

14.  
Zagospodarowanie terenu -  

Hala basenowa  
291-0000-01273 m/m²/szt. 825/2.174,53/9 

15.  Dźwig osobowy - Hala basenowa  641-0000-00011 szt. 1 

16.  
Podnośnik basenowy dla osób 

niepełnosprawnych - Hala basenowa  
641-0000-00012 szt. 1 

17.  Podnośnik - Hala basenowa  641-0000-00013 szt. 1 

18.  
Instalacja wentylacji wewnętrznej - 

Hala basenowa  
651-0000-00013 kpl 19 

19.  
Wyposażenie budynku -  

Hala basenowa  
809-0000-00789 szt. 919 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 146/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 14 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6913D84F-01ED-4CCC-B2BB-05E82615BEE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

